

YAYASAN PONDOK PESANTREN NURUL HUDA SUKARAJA UNIVERSITAS NURUL HUDA

Jl. Raya Kotabaru, Sukaraja, Buay Madang, OKU Timur, Sumatera Selatan 32161 Telp. (0735) 484 0646, Website: www.unuha.ac.id, Email: akademik@unuha.ac.id,

PENGUMUMAN

Nomor: 737/UNUHA/KM.02.00/XII/2024

Tentang PENGAMBILAN IJAZAH DAN KETENTUAN ADMINISTRASI

Kepada Yth. Alumni Universitas Nurul Huda di – Tempat

Assalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

Dengan hormat,

Dalam rangka meningkatkan pengelolaan dokumen ijazah alumni dan memastikan kelancaran pelayanan administrasi, kami mengimbau kepada seluruh alumni yang belum mengambil ijazahnya untuk segera melakukan pengambilan sebelum tanggal **31 Desember 2024**. Mulai tanggal **1 Januari 2025**, kebijakan biaya administrasi atas penundaan pengambilan ijazah akan diberlakukan dengan rincian sebagai berikut:

5 - 12 Bulan: Rp 200.000
 1 - 2 Tahun: Rp 300.000
 2,1 - 3 Tahun: Rp 500.000
 3,1 - 4 Tahun: Rp 700.000
 4,1 - 5 Tahun: Rp 1.000.000
 5,1 -7 Tahun: Rp 1.500.000

7. 7 Tahun diatas = dianggap barang hibah

Perlu kami tegaskan bahwa alumni STKIP Nurul Huda/ Universitas Nurul Huda dengan ijazah yang **belum diambil** hingga akhir tahun **2024** tidak akan dikenakan biaya administrasi penundaan. Kebijakan biaya administrasi ini hanya berlaku untuk penundaan pengambilan ijzah yang dihitung mulai tanggal **1 Januari 2025**.

Untuk pengambilan ijazah, alumni dimohon membawa:

- Kartu Identitas (KTP) atau dokumen resmi lainnya sebagai bukti identitas.
- Surat Kuasa (jika diwakilkan).

Kami menghimbau kepada seluruh alumni untuk segera mengambil ijazahnya guna menghindari penambahan biaya administrasi di masa mendatang. Pengambilan ijazah dapat dilakukan pada:

Hari : Senin- Jumat
 Waktu : 08.30 s.d 16.00 Wib

Tempat : Ruang Administrasi BAAK Univesitas Nurul Huda

Kampus A (Jl. Raya Kota Baru, Desa Sukaraja, Kec. Buay Madang)

ONIVERSITATION NURUL HUDA

Untuk informasi lebih lanjut atau konfirmasi pengambilan ijazah, silakan menghubungi:

Kontak (No WhatApp) : 0859 – 6037 - 5979
 Email : baak@unuha.ac.id
 Nama : Dewi Permatasari, S.Pd.

Demikian pengumuman ini kami sampaikan. Terima kasih atas perhatian dan kerja samanya.

Wassalamu'alaikum Warahmatullahi Wabarakatuh

OKU Timur, 12 Desember 2024

SANTREN NUA. n. Rektor

Wakil Rektor II,

INUR ROHMAH, M.Pd.

NIP.Y. 19820617200507.2.064

Tembusan Yth.

- 1. Rektor;
- 2. Kepala Biro Administrasi Keuangan;
- 3. Dekan FAI, FIP dan FST;
- 4. Kaprodi;
- 5. Arsip.